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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018 
 

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da 

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO 01/2018 do edital 01/2018, conforme segue: 

 

RETIFICAÇÃO 01/2018 

  

DEVIDO A ALTERAÇÃO DE CPF DA CANDIDATA DE INSCRIÇÃO Nº 239, A QUAL SOLICITOU NO DIA DA APLICAÇÃO DA PROVA A 

CORREÇÃO DO NÚMERO DE SEU CPF E APÓS A CORREÇÃO DO CPF O SISTEMA NÃO IDENTIFICOU O NÚMERO DE CPF ALTERADO, 

RETIFICAMOS AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, PARA GARANTIR O DIREITO 

DE CLASSIFICAÇÃO DA REFERIDA CANDIDATA, DESTA FORMA RETIFICA-SE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, CONFORME SEGUE: 

 

ONDE SE LÊ: 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato LP MAT CGA     PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

146 ANA CAROLINA KNAUL 5,00  2,50  1,50  0,00  0,00  9,00      9,00  APROVADO(A) 1º 22/02/1989 

178 LEILA DA SILVA 4,00  2,00  2,50  0,00  0,00  8,50      8,50  APROVADO(A) 2º 11/05/1983 

140 SUZANA DELL ANTONIA 4,00  2,00  2,50  0,00  0,00  8,50      8,50  APROVADO(A) 3º 22/02/1988 

223 GERUSA MARIOTI 4,50  2,00  1,50  0,00  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 4º 18/05/1987 

164 TAIS GUCHERT 4,50  2,00  1,50  0,00  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 5º 17/10/1999 

64 JUCELIA APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 4,50  1,50  2,00  0,00  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 6º 28/10/1976 

148 CLARICE HEIDERSCHEIDT 4,50  1,00  2,50  0,00  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 7º 10/07/1986 

263 LISANGELA DA SILVA 4,00  2,00  1,50  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 8º 13/08/1994 

7 PATRÍCIA NASCIMENTO 4,00  1,50  2,00  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 9º 01/05/1977 

283 DANIELA LUCAS DIAS  4,00  1,50  2,00  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 10º 13/07/1988 

207 THAIS DOS SANTOS 4,00  1,50  2,00  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 11º 05/11/1998 

131 EDNA DA SILVA 4,00  1,00  2,50  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 12º 06/05/1987 

46 VIVIANE HINCKEL 4,00  1,00  2,50  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 13º 02/06/1987 
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15 SIMONE LANZARINI 4,00  1,00  2,50  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 14º 20/04/1990 

11 JOSIANE DE SOUZA 4,00  2,00  1,00  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 15º 10/01/1987 

270 PATRICIA BACK 4,00  2,00  1,00  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 16º 03/04/1992 

224 CELIANE COELHO DE SOUZA 4,00  1,50  1,50  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 17º 16/11/1996 

30 MARIA ADELAIDE DA SILVA 3,50  2,00  1,50  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 18º 22/12/1984 

50 RITA PEREIRA DE MATOS DIAS 3,50  1,50  2,00  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 19º 16/12/1971 

259 NEUSA ANDRADE DA SILVA SAIDEL 3,50  1,50  2,00  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 20º 10/01/1973 

74 MARIA ARLI CAPISTRANO 3,00  2,00  2,00  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 21º 08/06/1979 

160 MARISA MARGARETE DAHMER MAZZINI  3,00  1,50  2,50  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 22º 20/01/1992 

94 ANA CAMILA SCHAFFER DE SOUZA  2,00  2,50  2,50  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 23º 16/01/2018 

262 GRAZIELA DA SILVA 4,00  1,50  1,00  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 24º 27/03/1989 

71 JOENICE KUSTER 4,00  0,50  2,00  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 25º 03/05/1981 

197 GISLENE  MARIAN DE SOUZA 3,00  2,00  1,50  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 26º 04/05/1981 

142 LUCAS GABRIEL KNAUL 3,00  2,00  1,50  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 27º 03/04/1999 

278 ERNANI DOS SANTOS 3,00  1,50  2,00  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 28º 13/12/1976 

253 ANA PAULA HINCKEL 3,00  1,50  2,00  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 29º 06/01/1985 

81 GISELE DA SILVA RABELO 2,50  2,50  1,50  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 30º 14/06/1995 

55 GABRIELI DE DEUS BORGES 4,00  1,00  1,00  0,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 31º 01/03/1999 

13 
IVONETE DAS GRAÇAS BATISTA DOS SANTOS 
MELO  

3,50  2,00  0,50  0,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 32º 14/06/1983 

42 IZABEL APARECIDA SILVA FELAU 3,00  1,50  1,50  0,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 33º 28/05/1973 

54 CLARA APARECIDA HASCKEL DA SILVA 2,50  1,50  2,00  0,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 34º 12/03/1971 

179 JANINHA ALVES DE JESUS 2,50  1,50  2,00  0,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 35º 06/11/1971 

246 LETICIA DA SILVA 3,50  0,50  1,50  0,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 36º 11/06/1995 

189 PAMELA GARCIA 3,00  1,50  1,00  0,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 37º 11/01/1995 

113 ENEIAS EGER 3,00  1,00  1,50  0,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 38º 25/01/1974 

17 SILVANE CARDOSO 2,50  1,50  1,50  0,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 39º 18/09/1975 

22 VANDERLEIA DE SOUZA HILLESHEIN 3,00  1,50  0,50  0,00  0,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 40º 08/11/1985 
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154 DELIZETI APARECIDA LAMIN 2,50  1,50  1,00  0,00  0,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 41º 03/11/1982 

56 ELIZETE MACHADO BORGES 2,00  1,00  2,00  0,00  0,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 42º 25/12/1974 

128 EDNEIA DA ROSA CALVI  2,00  1,00  1,50  0,00  0,00  4,50      4,50  APROVADO(A) 43º 27/10/1997 

264 MARISETE DE JESUS MATTOS 2,50  1,00  0,50  0,00  0,00  4,00      4,00  APROVADO(A) 44º 01/01/1982 

174 EMILI BRUCK DALAGNELO 2,50  1,00  0,50  0,00  0,00  4,00      4,00  APROVADO(A) 45º 22/02/1999 

152 ALCEU ALTINO BARBOSA 1,50  1,00  1,50  0,00  0,00  4,00      4,00  APROVADO(A) 46º 02/10/1967 

183 ROSANGELA CRISTINA MODESTO 1,50  1,00  1,00  0,00  0,00  3,50      3,50  APROVADO(A) 47º 02/02/1976 

190 SIMONI DA SILVA LOPES 1,50  1,00  1,00  0,00  0,00  3,50      3,50  APROVADO(A) 48º 08/04/1984 

222 GLAICE SOARES DO NASCIMENTO 1,50  0,00  1,50  0,00  0,00  3,00      3,00  APROVADO(A) 49º 27/01/1986 

102 EDILSON DA SILVA 1,00  0,50  0,50  0,00  0,00  2,00      2,00  APROVADO(A) 50º 29/06/1957 

69 VALDECI POPENG 0,50  0,00  0,50  0,00  0,00  1,00      1,00  APROVADO(A) 51º 04/06/1953 

126 ENEDIR MEDEIROS HINCKEL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 27/01/1967 

115 ROZI JACINTO ROZAR 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 15/08/1970 

199 GEOVANA BRUDA PEREIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 22/07/1976 

172 VANDERLEIA MARIOTI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 25/09/1978 

97 ELIZELI PAVANATE COELHO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 27/12/1982 

261 LETICIA LAMIN DA ROSA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 03/06/1998 

5 REGIANE VENITE ARIAS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 26/07/1999 

244 ELVIS STAROSCKY 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 24/12/1999 
 

 

LEIA-SE: 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato LP MAT CGA     T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

146 ANA CAROLINA KNAUL 5,00  2,50  1,50  0,00  0,00  9,00      9,00  APROVADO(A) 1º 22/02/1989 

178 LEILA DA SILVA 4,00  2,00  2,50  0,00  0,00  8,50      8,50  APROVADO(A) 2º 11/05/1983 

140 SUZANA DELL ANTONIA 4,00  2,00  2,50  0,00  0,00  8,50      8,50  APROVADO(A) 3º 22/02/1988 
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223 GERUSA MARIOTI 4,50  2,00  1,50  0,00  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 4º 18/05/1987 

164 TAIS GUCHERT 4,50  2,00  1,50  0,00  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 5º 17/10/1999 

64 JUCELIA APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 4,50  1,50  2,00  0,00  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 6º 28/10/1976 

148 CLARICE HEIDERSCHEIDT 4,50  1,00  2,50  0,00  0,00  8,00      8,00  APROVADO(A) 7º 10/07/1986 

263 LISANGELA DA SILVA 4,00  2,00  1,50  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 8º 13/08/1994 

7 PATRÍCIA NASCIMENTO 4,00  1,50  2,00  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 9º 01/05/1977 

283 DANIELA LUCAS DIAS  4,00  1,50  2,00  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 10º 13/07/1988 

239 DANIELA SCHUTZ 4,00  1,50  2,00  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 11º 02/10/1993 

207 THAIS DOS SANTOS 4,00  1,50  2,00  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 12º 05/11/1998 

131 EDNA DA SILVA 4,00  1,00  2,50  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 13º 06/05/1987 

46 VIVIANE HINCKEL 4,00  1,00  2,50  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 14º 02/06/1987 

15 SIMONE LANZARINI 4,00  1,00  2,50  0,00  0,00  7,50      7,50  APROVADO(A) 15º 20/04/1990 

11 JOSIANE DE SOUZA 4,00  2,00  1,00  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 16º 10/01/1987 

270 PATRICIA BACK 4,00  2,00  1,00  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 17º 03/04/1992 

224 CELIANE COELHO DE SOUZA 4,00  1,50  1,50  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 18º 16/11/1996 

30 MARIA ADELAIDE DA SILVA 3,50  2,00  1,50  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 19º 22/12/1984 

50 RITA PEREIRA DE MATOS DIAS 3,50  1,50  2,00  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 20º 16/12/1971 

259 NEUSA ANDRADE DA SILVA SAIDEL 3,50  1,50  2,00  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 21º 10/01/1973 

74 MARIA ARLI CAPISTRANO 3,00  2,00  2,00  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 22º 08/06/1979 

160 MARISA MARGARETE DAHMER MAZZINI  3,00  1,50  2,50  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 23º 20/01/1992 

94 ANA CAMILA SCHAFFER DE SOUZA  2,00  2,50  2,50  0,00  0,00  7,00      7,00  APROVADO(A) 24º 29/07/1997 

262 GRAZIELA DA SILVA 4,00  1,50  1,00  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 25º 27/03/1989 

71 JOENICE KUSTER 4,00  0,50  2,00  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 26º 03/05/1981 

197 GISLENE  MARIAN DE SOUZA 3,00  2,00  1,50  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 27º 04/05/1981 

142 LUCAS GABRIEL KNAUL 3,00  2,00  1,50  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 28º 03/04/1999 

278 ERNANI DOS SANTOS 3,00  1,50  2,00  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 29º 13/12/1976 

253 ANA PAULA HINCKEL 3,00  1,50  2,00  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 30º 06/01/1985 

81 GISELE DA SILVA RABELO 2,50  2,50  1,50  0,00  0,00  6,50      6,50  APROVADO(A) 31º 14/06/1995 
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55 GABRIELI DE DEUS BORGES 4,00  1,00  1,00  0,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 32º 01/03/1999 

13 IVONETE DAS GRAÇAS BATISTA DOS SANTOS MELO  3,50  2,00  0,50  0,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 33º 14/06/1983 

42 IZABEL APARECIDA SILVA FELAU 3,00  1,50  1,50  0,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 34º 28/05/1973 

54 CLARA APARECIDA HASCKEL DA SILVA 2,50  1,50  2,00  0,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 35º 12/03/1971 

179 JANINHA ALVES DE JESUS 2,50  1,50  2,00  0,00  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 36º 06/11/1971 

246 LETICIA DA SILVA 3,50  0,50  1,50  0,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 37º 11/06/1995 

189 PAMELA GARCIA 3,00  1,50  1,00  0,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 38º 11/01/1995 

113 ENEIAS EGER 3,00  1,00  1,50  0,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 39º 25/01/1974 

17 SILVANE CARDOSO 2,50  1,50  1,50  0,00  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 40º 18/09/1975 

22 VANDERLEIA DE SOUZA HILLESHEIN 3,00  1,50  0,50  0,00  0,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 41º 08/11/1985 

154 DELIZETI APARECIDA LAMIN 2,50  1,50  1,00  0,00  0,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 42º 03/11/1982 

56 ELIZETE MACHADO BORGES 2,00  1,00  2,00  0,00  0,00  5,00      5,00  APROVADO(A) 43º 25/12/1974 

128 EDNEIA DA ROSA CALVI  2,00  1,00  1,50  0,00  0,00  4,50      4,50  APROVADO(A) 44º 27/10/1997 

264 MARISETE DE JESUS MATTOS 2,50  1,00  0,50  0,00  0,00  4,00      4,00  APROVADO(A) 45º 01/01/1982 

174 EMILI BRUCK DALAGNELO 2,50  1,00  0,50  0,00  0,00  4,00      4,00  APROVADO(A) 46º 22/02/1999 

152 ALCEU ALTINO BARBOSA 1,50  1,00  1,50  0,00  0,00  4,00      4,00  APROVADO(A) 47º 02/10/1967 

183 ROSANGELA CRISTINA MODESTO 1,50  1,00  1,00  0,00  0,00  3,50      3,50  APROVADO(A) 48º 02/02/1976 

190 SIMONI DA SILVA LOPES 1,50  1,00  1,00  0,00  0,00  3,50      3,50  APROVADO(A) 49º 08/04/1984 

222 GLAICE SOARES DO NASCIMENTO 1,50  0,00  1,50  0,00  0,00  3,00      3,00  APROVADO(A) 50º 27/01/1986 

102 EDILSON DA SILVA 1,00  0,50  0,50  0,00  0,00  2,00      2,00  APROVADO(A) 51º 29/06/1957 

69 VALDECI POPENG 0,50  0,00  0,50  0,00  0,00  1,00      1,00  APROVADO(A) 52º 04/06/1953 

126 ENEDIR MEDEIROS HINCKEL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 27/01/1967 

115 ROZI JACINTO ROZAR 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 15/08/1970 

199 GEOVANA BRUDA PEREIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 22/07/1976 

172 VANDERLEIA MARIOTI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 25/09/1978 

97 ELIZELI PAVANATE COELHO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 27/12/1982 

261 LETICIA LAMIN DA ROSA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 03/06/1998 

5 REGIANE VENITE ARIAS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 26/07/1999 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER 

CNPJ: 83.102.608/0001-54 

 
 

__________________________________________________________________________________ 
Rua Anitápolis, 250 – 2º Piso – Centro – Alfredo Wagner – SC – CEP 88450-000 

 48- 3276 1211 - www.alfredowagner.sc.gov.br 

244 ELVIS STAROSCKY 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 24/12/1999 

 

AS DEMAIS NOTAS E CLASSIFICAÇÕES SEGUEM INALTERADAS. 
 

Alfredo Wagner, 09 de fevereiro de 2018 

 

 

 

 

 

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ, 

PREFEITO DO MUNICÍPIO 


